
 

Obec Určice 

Určice 81, 798 04 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

MULTIFUNKČNÍHO SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 

I. Úvodní ustanovení 

1. Provozní řád multifunkčního sportovního hřiště (dále MSH) upravuje režim 

využívání MSH pro sportovní aktivity: tenis, volejbal, kopaná, nohejbal, tenis, 

basketbal a badminton. 

2. Provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele MSH. 

3. Za bezpečnost dětí na hřišti odpovídají jejich zákonní zástupci. 

4.  Objednavatel hřiště je povinen dodržovat sjednanou dobu využití, předpisy pro 

ochranu zdraví osob i pro ochranu majetku. 

5. Funkci správce vykonávají Zdeněk Bohuslav (údržba hřiště), Květoslava Šmídová 

(režim zamykání).  

 

II. Vstup do objektu MSH 

1. Vstup na hřiště a jeho použití je výhradně na vlastní nebezpečí uživatele  

a provozovatel nenese žádnou odpovědnost za zranění uživatelů vzniklé při 

sportovní činnosti, škody na odložených věcech. 

2. Klíči od objektu disponuje správce nebo osoba jím pověřená. Tyto osoby 

odpovídají za uzamčení objektu MSH v jeho nevyužívání. 

 

III. Provozní režim MSH 

1. K evidenci obsazenosti vnitřního hřiště (tenis, volejbal, apod.) slouží on-line 

rezervační systém. Hráči si mohou hrací dobu objednat na webu obce či školy. 



2. Pokud není hřiště obsazeno ani rezervováno, je možné jej obsadit tím, kdo přijde 

dříve. Není-li na další hrací hodinu hřiště objednáno, mohou uživatelé po dohodě 

se správcem pokračovat ve hře. 

3. Objednávky rezervací budou přijímány maximálně s 14denním předstihem, 

minimálně 2 hodiny předem. 

4. Začátek a konec pronájmu bude vždy v celou hodinu. 

5. Nedostaví-li se objednavatel rezervace k převzetí hřiště nejpozději do 15 minut 

po dohodnuté době, bude správcem rezervace automaticky zrušena a hřiště 

bude uvolněno dalším uživatelům. 

 

IV. Pravidla ochrany bezpečnosti zdraví osob a majetku 

1. Každý uživatel je povinen šetřit zařízení, které je majetkem obce, a udržovat je 

v čistotě. 

2. Kola, koloběžky apod. mohou vjíždět jen na vstupní zadlážděnou plochu (za 

vstupní bránou na hřišti). Průjezd areálem je zakázán! 

Na zpevněnou hrací a běžeckou plochu se zakazuje: 

- vstupovat v nevhodné obuvi (zejména v kopačkách, tretrách, v botách 

s podpatky v botách s černou podrážkou nebo ve znečistěné obuvi, 

- odhazování žvýkaček na umělý povrch, 

- vstupovat podnapilým osobám, 

- vodit na hřiště jakákoli zvířata, 

- vjezd na motocyklu, na kole, pohyb na kolečkových bruslích či skateboardech 

nebo s vozíky, 

- konzumace alkoholických nápojů, jiných omamných toxických  

a psychotropních látek, 

- zákaz vnášení jídla a pití na hrací plochu, 

- kouření v celém areálu MSH, 

- vstup s ostrými předměty, 

- šplhat nebo se zavěšovat na dělící a ochranné sítě. 

3. Veškeré úrazy, vzniklé z důvodu provozních vad sportovního areálu nebo 

poškození hřiště, musí být ihned nahlášeny správci areálu, aby bylo možné 

provést okamžitá opatření k nápravě. 

 



V. Provozní doba 

1. Provozní doba víceúčelového sportoviště se stanovuje: 

PO až NE od 15:00 do 21:00 hodin. 

SO – NE (státní svátky, prázdniny) od 8:00 do 21:00 hodin 

Běžnou provozní dobu je možné upravovat zejména v souvislosti s pořádáním 

větších akcí, turnajů apod. 

Areál se uzamyká v 21:15 hodin. 

2. Provoz víceúčelového hřiště pro rezervace v zimním období bude zpoplatněn. 

3. Toalety u hřiště budou sloužit pouze uživatelům MSH. 

4. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek je zakázáno hřiště používat. 

 

VI. Důležitá telefonní čísla 

                 

Policie ČR:     158     

Zdravotní záchranná služba:  155 

Hasiči:      150 

 

VII. Účinnost provozního řádu 

Tento provozní řád MSH byl schválen Radou obce Určice konané dne 

23. 8. 2022, usnesením číslo 108/777 a nabývá účinnosti dne 1.9. 2022.                                                                       

   

                                                                                          Petr Kouřil v. r. 

                                                                                          starosta obce  

  

 

 

-  

 


